
令和  ３年  ２月  ８日 

保護者の皆様 

千代田区立番町小学校 

校 長   渡 辺  裕 之 

 

 

令和２年度  千代田区立番町小学校 学校評価のお願い 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。本校では、

教育目標『考える子 思いやる子 やりぬく子』を掲げ、その実現のために日々学校運営を進め

ております。そこで、日頃のお子さんの様子や学校行事等を参観されたことなどをもとにして、

「今年度の番町小学校の取組はどうであったのか」について、ご意見をお聞かせ下さい。 

  今年度はＴｅａｍｓ内に配信されるＭｉｃｒｏｓｏｆｔの「Ｆｏｒｍｓ」というアンケート集計ソフトを利用して

のオンラインでのご回答のお願いとなります。お忙しい中とは存じますが、２月１５日(月)までにご

回答ください。 

 

記 

 

１ 回答方法 

    「Microsoft Formｓ」を使っての調査となります。Teamsの「番町小学校 全校」のチーム内、 

「学校評価」というチャネルの中に配信されますので、ご回答ください。  

 

２ 回答期間 

 ２月８日（月）１６：３０～２月１５日（月）１６：３０                          

  

 ３ お願い 

  ・Formsを開いた際にサインインを求められますので、いつものＴｅａｍｓのＩＤ、パスワードをご 

入力ください。 

    ・兄弟姉妹がいる場合は、それぞれ別々にご回答ください。 

    ・右の QRコードからも接続できます。 

 

以上 

 


